2026年1月吉日

　エリナ販売店各位

本社セミナールームのご利用と本社見学について

　　平素はエリナ商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

本社セミナールームのご利用の際には、ぜひオフィス見学もご予定に入れていただきたく、ここにご

利用方法をご案内いたします。皆様の会議やセミナー等にお役立ていただければ幸いです。

■　セミナールーム・本社見学の予約方法　（予約制）

『①使用目的　②ご利用希望日時　③参加人数　④お申込者氏名　⑤お申込者販売店会

員番号　⑥お申込者連絡先電話番号　⑦備考（本社見学希望　等）』

以上①から⑦をFAX（FAX：03-6252-3011）にてフィールドサポート部までお知らせくださ

い。折り返しご連絡いたします。

■　セミナールームの定員

スクール形式での定員は40名までです。

■　セミナールームご利用時間

​ ９時30分〜17時　（土・日・祝日は定休）

■　備品

​ マイク2本・スクリーン・演台・机・椅子40脚・ＷｉＦｉ

■　利用料

　　　　無料

■　注意事項

​ ※　事前のご予約のないご利用はできませんのでご注意ください。

　　　　　　　ご予約は1週間前までに入れていただけますようお願いいたします。

​ ※　やむを得ずキャンセルされる際や、開始時間が変更になる場合は、必ず事前にご連絡

　　　　　　　をいただけます様お願いいたします。

​

多くの皆様のご利用をお待ちしております。

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ 　　　【お問い合わせ先】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社エリナ　フィールドサポート部

　TEL：03-6252-3474　FAX：03-6252-3011